令和   年   月   日

工 事 完 成 届

        様

                  請負人 住所

                      氏名

 次の工事は，令和   年   月   日に完成しましたので，届け出ます。

記

１．工 事 名     住宅改造工事

２．工事場所     総社市

３．工 期     着 手   令和   年   月   日

完 成   令和   年   月   日

４．請負金額                        円

５．契約年月日     令和   年   月   日

令和   年   月   日

総社市長 様

上記のとおり，工事が完成しましたので，報告します。

                    住所

氏名